PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-
SC

                   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2014
                  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos diversos
(notebook´s, estofado, TV, eletrodomésticos) para o Corpo

de Bombeiros Militar de São Francisco do Sul.

       ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em
conformidade com a Lei nº 10.520/2002, Decreto nº
3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público
para conhecimento dos interessados, que o LOTE 2, do
Anexo I - Termo de Referência do edital em epígrafe sofreu
alterações
Portanto, fica incluído em todos os itens do LOTE 2, a
seguinte descrição:  Equipamentos e eletros nas
voltagens bivolts ou 220V.
 Devido às alterações acima, a realização do certame que
estava prevista para a data de 26.08.2014 às 09:00h, fica
prorrogada para 05.09.2014 às 09:00 h.
Os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 22 de agosto de 2014.

JOSÉ EDUARDO HENNING NETO
Secretário de Administração